
Afschrift 

WIJ ILLEM LEXANDER, 
BIJ DE GRATIE GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

Besluit van 30 januari 2024 
no. 	2024000168 
houdende ontslag van 

een burgemeester 

Op voordracht van Onze minister van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties van 23 januari 2024, 

nr. 2024-0000038817, Directoraat-Generaal Openbaar Bestuur 

en Democratische Rechtsstaat/Directie Democratie en 

Bestuur/Afdeling Politieke Ambtsdragers en Weerbaarheid; 

Gelet op artikel 61b, eerste lid, van de 

Gemeentewet en op artikel 3.2.19, eerste lid, 

van het Rechtspositiebesluit decentrale 

politieke ambtsdragers; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

Aan de heer mr. O.E.T. van Dijk op zijn verzoek met 
ingang van 1 maart 2024 eervol ontslag te verlenen als 
burgemeester der gemeente Oude IJsselstreek met dank 
voor de als zodanig bewezen diensten. 

Onze minister van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties is belast met de uitvoering 

van dit besluit. 

nik59Q 30 ,Etude t 202c, 

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 

.F.M
-'1

(1
(11

/2
0
39

4
7
0
 


